Jednotkové ceny ( €/t.j.) stanovené 

dodávateľom za jednotlivé porasty sú záväzné aj pri zmene vysúťaženého objemu poskytnutých 
lesníckych služieb v danom poraste. Zmena vysúťaženého objemu sa môže pohybovať v rozpätí ± 30 %. 
Celková cena bude mať tvar: 

Cena bez DPH: 41635,78 slovom: Štyridsaťjedentisícšesťstotridsaťpäť euro 

a sedemdesiatosem centov 

DPH 20%: 8327,16 slovom:  

Cena celkom: 49962,94 slovom:  

6.2 Ak dodávateľ nie je platcom DPH uvedie sa len cena celkom. 

Čl. 7 
PLATOBNÉ  PODMIENKY 

7.1 Dodávateľovi prislúcha úhrada len za skutočne vykonané lesnícke služby podľa konkrétneho zákazkového